
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11665/

Código da publicação: 11665

Data da emissão do comprovante: 01/09/2025 02:29:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo/Ano: 71/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO DA
ENCENAÇÃO DA PAIXÃO DE CRISTO.
Resumo:
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO DA
ENCENAÇÃO DA PAIXÃO DE CRISTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00EMP_4555_LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES 42527675808 Baixar

25/04/2023 00:00:00CONTRATO 71-2023 Baixar

05/04/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO Nº 71-2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11665/pstronga-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-apresentacao-da-encenacao-da-paixao-de-cristostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350d8b6590907c3d3c6d0c0b841edcd5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70a9befd19c33f270241dde1a3157d76.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6b61b4ed3272353ddd42c91349cb46.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0943123de989e5814e7ef87a5fb8ea4e.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Nº 21-2023 Baixar

27/03/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

27/03/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

27/03/2023 00:00:00OFICIO Nº 53-2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4720eea288d32173331fd71ba4fae16.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd5e114989c343b640c8ab28c409ccc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d316b0eab63f16cf918e57f217c7c8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26bd2b36447f1adc52e843eb7a0250c.pdf

